АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2020 года   № 32
   пос.Октябрьский

О вступлении в должность главы
Добровольского сельского поселения

В соответствии с пунктом 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 34 Устава Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, по результатам выборов главы Добровольского сельского поселения (решением избирательной комиссии Добровольского сельского поселения от 14.09.2020 №34 «Об определении результатов выборов главы Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области»  постановляю:

1.Я, Березина Елена Александровна, вступаю в должность главы Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области с  14.09.2020 года сроком на пять лет с должностным окладом согласно штатного расписания.
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном статьей 46 Устава Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Добровольского  сельского поселения:	               Е.А. Березина